O Município de Cedro, Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exmo. Sr.
Prefeito Municipal JOÃO BATISTA DINIZ, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Preliminar da
Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cedro, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 08/07/2024,
00:00, à 29/07/2024, 23:59:59, e 24/07/2024, 00:00, à 12/08/2024, 23:59:59 (Referente aos candidatos da Convocação
Complementar),  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede do Instituto
Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 15 de agosto de
2024 às 23:59 horas do dia 16 de agosto de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br , com o assunto
“RECURSO EXAMES MÉDICOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO – CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Cedro, 14 de agosto de 2024

JOÃO BATISTA DINIZ

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

550001362 ALICE SILVA DANTAS
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550001256 ANDERSON FERREIRA TEIXEIRA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000222 ANDRE DOS SANTOS LOURENCO
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA A)EXAME DE GLICOSE;

550001154
ANTONIO ALCANTARA DE OLIVEIRA
JUNIOR

001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA A)EXAME DE VDRL;

550000826 ARTUR ANTUNES EUZEBIO BERTOLDO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000237 CHRISLANIO BARBOSA DA SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000975 DANIEL DE OLIVEIRA VITAL
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000825 EDMUNDO VALERIO DA SILVA NETO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000306 ELIADE FERREIRA ALVES
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001447 ELIAS DE OLIVEIRA CORREA JUNIOR
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001170 FAELYA WANESSA DE SOUZA DIAS
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000173 FELIPE DENIS NUNES SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000943 FLAVIA ROMUALDO LIMA
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000199
FRANCISCO CLAIRTON FERREIRA DA
SILVA

001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000172
FRANCISCO KEVEN NASCIMENTO DE
SOUSA

001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001656 FRANCISCO VIEIRA TRIGUEIRO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000302
FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS
ALVES

001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA A) HEMOGRAMA
COMPLETO;

550001201 JACKSON FURTADO ALMEIDA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001031 JARDISON QUEIROZ DO NASCIMENTO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000039 JOAO PAULO DA SILVA DINIZ
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000672 JONAS RODRIGUES DA SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000336 JOSE JEIFERSON DE SOUZA AQUINO
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA A) HEMOGRAMA
COMPLETO;

550000038 JOSE LUCIANO GOMES PESSOA
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA H) EXAME
ODONTOLÓGICO;

550001487
JOSE WASHINGTON DE CASTRO NERY
BARROS

001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550001355 JULIANA MARTINS GOMES
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550001662 KLEBIO DE SOUSA NUNES
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000831
LAHUAN MESSIAS SANTOS DO
NASCIMENTO

001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550001384 LUCAS ARAUJO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

550000907 LUCAS RAYNAN PAULINO CORREIA
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000235 MARCOS ANDRE MARTINS DOS SANTOS
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000934
MARIA EDGLEUMA COLASSO MARINHO
MATOS

001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001093 MATEUS DE MATOS MONTE CLARO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000451 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000338 MAYRLA ALVES DE CARVALHO
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000626
MILVIA RENIA CAMPOS DE QUEIROZ
ALVES

001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000666 PEDRO ARTHUR COSTA GOMES
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA A): DOCUMENTAÇÃO
ENVIADA EM FORMATO INVÁLIDO;

550000252 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001468 PEDRO HENRIQUE VIEIRA COELHO
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000250 PEDRO KAIQUE SEVERO SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

550000129 RONALDO MORAIS LEITE
001-GUARDA
MUNICIPAL INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9, LINHA H) EXAME
ODONTOLÓGICO;

550000989 SAMUEL DE SOUZA ARAUJO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000926 SAULO VINCIUS FREITAS SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550001616 SWEDSON COELHO CAMARA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000098 VICENTE PINHEIRO DA SILVA NETO
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --

550000271 VICTOR LUIZ ALVES SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL APTO --